
 

 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 

 
від 28 квітня 2021 р.                                                                                   №    41-р   . 

 
Про внесення змін до розпорядження 
голови Баштанської районної ради від 
28 лютого 2020 року №11-р  

 
На підставі частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня 1997 ро-

ку №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення районної 
ради від 17 лютого 2021 року №8 «Про затвердження структури та чисельності 
виконавчого апарату Баштанської районної ради», зобов'язую: 

 
Внести до розпорядження голови Баштанської районної ради від 28 люто-

го 2020 року №11-р «Про затвердження посадових інструкцій посадових осіб 
виконавчого апарату Баштанської районної ради» такі зміни: 

у пункті 3 абзац 7 підпункту 1, підпункт 2 виключити. 
 
 

Голова                                                                                         Наталія ОЛІЙНИК 
 

  

 


